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مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش پای درددل بازاریان نشست؛    

سرهنگی : کیش صرفا منتظر تحول آفرینی مدیران  دولتی نباشد

تصمیمات بالادستی در خصوص مناطق آزاد 
انرژی مدیران را می گیرد 

کلید توسعه 
پایدار 

گردشگری کیش 
دردستان بخش 
خصوصی است

    اقتصاد کیش -    مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد 
کیش در نشست 4 ساعته با جامعه بازاریان وبازرگانان 
جزیره گفت: با توجه به تغییرات مدیریتی پی درپی، 
بخش خصوصی جزیره است که باید راهبرد توسعه 

پایدار گردشگری کیش را برنامه ریزی واجرا کند.
به گزارش اقتصاد  کیش، رحیم ســرهنگی با همراهی 
معاونان و مدیران منطقه آزاد کیش در نشستی صمیمانه 
با جامعه بازاریان و بازرگانان کیش دیدار و گفت وگو 

کردند.
در این نشست که با حضور مدیرعامل جامعه بازاریان 
و بازرگانان کیش برگزار شد مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد کیش پس از شنیدن صحبت های جمعی از بازاریان 
و بازرگانان کیش گفت: هر مدیرعاملی درجزیره کیش 
حداقل 4 ماه دوره شناخت لازم دارد مانیز تلاش کردیم 
در 4 مــاه اول فعالیت در جزیره به شــناخت و درک 
درســتی از وضعیت کیش برسیم حتی دراین زمینه با 
مدیران عامل قبلی کیش هم دیدار وگفت وگو کردیم 
تا راهکاری برای حل مشکلات چندین ساله کیش پیدا 

کنیم.
ســرهنگی افزود: همزمان با بررســی های سازمانی، 
مشــاوران حوزه گردشــگری کیش نیز فعالیت های 
مطالعاتی و میدانی گسترده ای برای تحلیل مشکلات 
امروز کیش بــه ویژه در بخش خصوصی انجام داد تا 
درک صحیحی از شــرایط، ســوابق و نیازهای امروز 

جزیره کیش داشته باشیم . 
ســرهنگی افزود : در ادامه پیگیری این مسیر شرایط به 
گونــه ای متفاوت رقم خورد که باعث شــد نتوانیم با 
وجود برنامه ریزی ها، تابستان پر رونقی در کیش داشته 
باشیم. شهادت آیت الله رییسی و برگزاری انتخابات و 
موضوعات سیاسی کشور در پی حضور دولت و کابینه 
جدید و همچنین اتفاقات خاورمیانه که بر گردشگری 

کل کشور به ویژه جزیره کیش تاثیرگذار بوده و هست 
همه عواملی هستند که باعث شدند آنچه برای این ایام 

کیش در نظر داشتیم محقق نشود.
وی تاکید کرد: اینجانب به عنوان مدیرعامل ســازمان 
منطقــه آزاد کیش از طرف خودم و همه مدیران عامل 
قبل و همکارانم بابت مشکلات به وجود آمده در کیش 
نه فقط در یک ســال اخیر که بنده حضور داشتم بلکه 
کمبودهای ســال های قبل که کیش را با رکود مواجه 
کرده است پوزش می طلبم، چراکه با علم به وجود این 
مشکلات این مسئولیت را پذیرفته ام ولی شبانه روز از 
ابتدای مسئولیتم تا روزی که در این جایگاه حضور دارم 

تلاش کرده و خواهم کرد.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش تصریح کرد: جزیره 
کیش با عملکرد صحیح مسئولین در مشارکت با بخش 
خصوصی، می تواند پیشرو در توسعه  کشور و باعث 
افتخار و بالندگی مردم باشــد اما تصمیمات بالا دستی 
در خصوص مناطق آزاد باعث شــده ما با موضوعات 
و مشــکلاتی مواجه شویم که بخش مهمی از انرژی و 
وقت کاری مسئولان کیش در جهت رفع این قوانین و 

مصوبات هزینه می شود مصوباتی که قریب به اتفاق به 
ضرر مناطق آزاد به ویژه جزیره کیش است و بر زندگی 

و معاش فعالان اقتصادی این جزیره اثر مستقیم دارد.
ســرهنگی گفت : شرایط امروز با یک دهه قبل کیش 
متفاوت اســت اقداماتی که در گذشــته باعث رونق 
گردشگری کیش می شد امروز با توجه به توسعه شهرها 
و افزایش رقبا جواب نمی دهد. باید تفکر گردشگری 

کیش عوض شــود و کنسرسیوم رونق پایدار کیش با 
همین هدف و به منظور تعریف راهبرد گردشگری کیش 
براساس شرایط فعلی درحال فعالیت است. نباید انتظار 
نتیجه زود هنگام داشته باشیم همانطور که یک مغازه دار 
در چند ماهه نخســت فعالیت خود توقع فروش زیاد 
واســتقبال ندارد و درطول زمان به پایداری در فروش 
می رســد، درخصوص تغییــرات و تحول وضعیت 
گردشــگری کیش نیز با توجه به مشــکلات بنیادی، 
اصلاحات و تحولات به سرعت نتیجه نمی دهد و نیاز 

به زمان دارد. طرح تحول زیربنایی گردشگری کیش و 
خلق تصویر جدید از جزیره از سال گذشته کلید خورده 
و نیاز دارد فعالان اقتصادی و گردشگری جزیره کیش 
بــا عزم و همت جمعی کمک کنند این طرح حتی در 
مواجهــه با تغییر مدیریتی کیش هم به فعالیت خود تا 
حصول نتیجه که پایداری رونق گردشگری کیش است 

ادامه یابد. 
وی افزود: مشکلات آب و برق کیش، خصوصی سازی 
کیش ایر و بسیاری از موارد دیگر، موضوعاتی است که 
ســالهای سال کیش با آنها مواجه بوده و با وجود اینکه 
جــزو اولویت های پیگیری مدیران عامل بوده به دلیل 
تغییر مدیریت ها، به نتیجه نرسیده است. ما نیز دراین 
خصوص تلاش زیادی کرده ایم و مکاتبات بسیاری با 
نهادهای بالادســتی داشته ایم  و تا روزی که مسئولیت 

داریم نیز این پیگیری ادامه خواهد داشت. 
سرهنگی تاکید کرد: درشــرایطی که مدیریت کیش 
تابع تغییر دولت هاست و مدام این جزیره دستخوش 
تغییرات مدیریتی اســت نباید بخش خصوصی فقط 
روی حمایت دولت ها و مدیران دولتی در کیش حساب 

کند و صرفا منتظر تحول آفرینی از سوی مدیران دولتی 
بماند بلکه باید در مشارکت با یکدیگر برای رونق پایدار 

گردشگری کیش طرح و برنامه داشته باشد.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش افزود: کنسرسیوم 
رونق پایدار جزیره کیش که مجموعه ای شکل گرفته 
از فعالان زنجیره گردشــگری کیش اســت می تواند 
تصمیمات بلند مدت بگیرد و برای گردشگری کیش 

طرح  و برنامه عملیاتی داشته باشد و وابسته به بخش 
دولتی نباشد اما این مهم مستلزم همدلی و تعامل ارکان 
بخش خصوصی کیش با یکدیگر اســت که امید می 
رود بــا اراده ای کــه امروز در بخش خصوصی کیش 
وجود دارد نتایج ماندگار و ارزشمندی درتوسعه پایدار 

گردشگری کیش به دست آید.
وی در پایان صحبت هایش ضمن پاســخ به سوالات 
اعضای جامعــه بازاریان، برگزاری برخی رویدادها از 
جمله کنســرت های هنرمندان مطرح و مورد تایید را 
منوط به اخذ مجوزهای کشــوری دانست و گفت: در 
شرایط فعلی و تغییر دولت بسیاری از امور تا مشخص 
شدن کابینه جدید در دست اقدام باقیمانده است اما در 
زمینه برگزاری همایش ها ونمایشــگاه ها از مهرماه تا 
آذرماه با برگزاری تعداد بیشــتری رویداد تخصصی 
درتلاش هســتیم توزیع گردشــگر و توازن جمعیت 

مسافر را در 6 ماهه دوم سال داشته باشیم. 
مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش نیز در این 
نشست با بیان اینکه وضعیت بازار کیش در تابستان امسال 
تابع شرایط کل کشور بوده گفت: با توجه به همزمانی 
ایام محرم وصفر با تابستان، حادثه سقوط بالگرد رییس 
جمهور کشورمان و از طرفی برگزاری انتخابات، شرایط 
به گونه ای پیش رفت که موضوع گردشــگری کیش 
نیز تحت الشعاع این شرایط قرار گرفت اگرچه فصل 
تابستان همواره دوره خلوتی جزیره کیش بوده است به 
ویژه پس از رکود و تعطیلی های عمومی دوران کرونا، 

بیشتر شاهد این وضعیت بوده ایم.  
رحمان سادات نجفی افزود: بسیاری از مشکلات امروز 
کیش به واســطه عدم اجرای صحیح قانون چگونگی 
اداره مناطق آزاد اســت و با توجه به اینکه درخصوص 
بسیاری از مصوبات دولت که مغایر با فعالیت ها و قوانین 
مناطق آزاد اســت سازمان منطقه آزاد کیش که خود از 
بدنه دولت است نمی تواند اقدام کند ما به عنوان بخش 
خصوصی فعال کیش، پیگیری می کنیم و تاکنون برای 
سه مصوبه که به ضرر کیش بوده موفق به گرفتن حکم 

شده ایم.
گفتنی است کاهش پروازها، خصوصی سازی کیش ایر، 
گرانی بلیت ، افزایش قوانین دست وپاگیر و مصوبات 
مغایر بــا قوانین چگونگی اداره مناطق آزاد، مصوبات 
جدیــد گمرکی در مغایرت بــا قوانین مناطق آزاد  و نا 
ترازی امکانات زیرساختی بدلیل عدم توسعه همپای 
افزایش جمعیت کیش درسال های گذشته مانند آب و 
برق از جمله موارد مورد اشاره حاضران در این نشست 

بود. 

بازدید مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
کیش از روند آماده سازی ترمینال 

پروازهای خارجی

اقتصاد کیش -   رحیم سرهنگی از وضعیت آماده سازی ترمینال پروازهای خارجی 
برای ورود به فاز خدمات دهی بازدید کرد.

به گزارش اقتصاد  کیش، دراین بازدید که با حضور مدیرکل و مدیران شرکت توسعه 
ومدیریت بنادر وفرودگاههای کیش انجام شد مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با 
بیان اینکه ترمینال قدیمی کیش با توجه به نیاز امروز جزیره برای پروازهای خارجی 
باز طراحی شده گفت: با برنامه ریزی های انجام شده از شهریورماه برتعداد پروازهای 

خارجی افزوده می شود.
سرهنگی افزود: دبی، مسقط، بغداد و نجف مبادی هستند که از شهریور ماه به کیش 
پرواز دارند و از طرفی با برقراری پرواز فلای دبی از 17 شهریور، تعداد پروازها افزایش 

می یابد که برای جزیره کیش رونق به همراه دارد.

وی تاکید کرد: برقراری پروازی مانند فلای دبی آن هم به صورت روزانه درکنار همه 
مزیت ها، شرایط را برای ایجاد شبکه ترانزیت گردشگر از دیگر کشورها به کیش و 

کشور و از شهرهای مختلف ایران به کیش و سپس دبی فراهم می کند.
مدیرعامل شــرکت توسعه ومدیریت بنادر وفرودگاههای کیش نیز دراین بازدید از 
خدمات دهی همزمان به 8 پرواز دراین ترمینال خبرداد و افزود: در 6 ماهه دوم سال 2 
شرکت هواپیمایی خارجی در ترمینال پروازهای خارجی کیش حضور می بایند که این 

موضوع پس از دریافت تاییدیه های تجهیزاتی و استانداردها ممکن شد.
عزت الله محمدی افزود: آماده سازی ترمینال پروازهای خروجی در مدت 15 روز انجام 
شد و طبق برنامه ریزی ها و با دستور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با ایجاد این 
زیرساخت ها، در گام اول با کشورهای همسایه جهت برقراری پروازها رایزنی کردیم 
و پس از آن با مبادی دیگری نیز وارد مذاکره شــده ایم که بزودی اطلاعات مربوط به 

این پروازها اعلام خواهد شد.
وی تصریح کرد: جذب ایرلاین های خارجی کار دشواری است اما از آن مهمتر حفظ 
این پروازها است که دراین زمینه فعالان اقتصادی و شهروندان جزیره کیش با استفاده 
از این خطوط پروازی برای سفرها وپرکردن ظرفیت هوایی این خطوط، می توانند به 
ماندگاری ، ادامه فعالیت و همچنین افزایش پروازهای این ایرلاین ها به کیش، کمک 

کنند. 
محمدی همچنین از راه اندازی کارگوی پروازی به واسطه برقراری پرواز فلای دبی 

خبرداد که تمهیدات مناسبی برای این موضوع نیز پیش بینی شده است.

 

ساختمان های جدید هنرستان خوارزمی از 
مهر امسال میزبان دانش آموزان  می شود 
اقتصاد کیش -   مطالبه سال گذشته دانش آموزان هنرستان خوارزمی از مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد کیش با بهره برداری از ساختمان های جدید این هنرستان، امسال 

به تحقق می پیوندد .
به گزارش اقتصاد  کیش، رحیم سرهنگی در بازدید از روند آماده سازی ساختمانهای 
جدید هنرستان خوارزمی گفت: یکی از موضوعات مورد پیگیری ومهم جزیره کیش 
توسعه و ارتقاء فضاهای آموزشی است. سال گذشته طی بازدیدها وبرگزاری برنامه های 
دانش آموزی یکی از مطالبات به حق دانش آموزان هنرستان خوارزمی، ایجاد فضاهای 
کارگاهی و ارتقاء تجهیزات بود و این دانش آموزان و اولیاء مدرسه از فضای نامناسب 
و ناکافی گله مند بودند زیرا امکان آموزش وتمرین بسیاری از دروس مهارتی برایشان 
فراهم نبود. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش افزود: با پیگیریها و تلاش های انجام 
شده پس از بررسی فضاهای موجود، این دوساختمان به دلیل شرایط مناسب سازه ها 
برای انتقال هنرستان خوارزمی درنظر گرفته شد وبراساس نیاز تحصیلی دانش آموزان 
طراحی وبهســازی شد و از اردیبهشت سال جاری تلاش کردیم ظرف چندماه این 

دوساختمان برای مهر امسال ومیزبانی از دانش آموزان مهیا شود. 
وی همچنین از اجرای عملیات بهسازی وساماندهی دیگر مدارس خبرداد و اظهار 
داشت : اگر چه روند بهبود وضعیت مدارس ، ساماندهی و بهسازی فضاهای آموزشی 
در دست اجراست تا مدارس با شرایط بهتری برای مهرماه آماده شوند اما این موضوع 
باعث نمی شود بحث توسعه فضاهای آموزشی مغفول بماند لذا با رفع مشکلاتی که در 
عملیات احداث سه مدرسه جدید طی سالهای گذشته اتفاق افتاده بود عملیات ساخت 
این مدارس از ســرگرفته شده و ســال آینده با بهره برداری از این سه مدرسه، شاهد 
توسعه فضاهای آموزشی کیش خواهیم بود. گفتنی است ساختمان جدید هنرستان 
خوارزمی دارای 12 کلاس و 6 کارگاه فنی اســت و با توجه به نزدیکی به شــهرک 
کارگاهی و مجموعه های فنی ، شرایط مناسبی برای آموزش وافزایش مهارت های 

دانش آموزان دارد.

شایان ذکر است تمهیدات سرویس دهی و تسهیل تردد دانش آموزان این هنرستان نیز 
پیش بینی شده است.

 

در اجراء طرح های جدید منافع همه 
اصناف  و جوامع باید دیده شود 

اقتصاد کیش -   جامعه دفاتر خدمات گردشگری در مسیر حمایت از فعالین اقتصادی 
خود، دغدغه ها و خواسته های خود را برای حضور هر چه پر رنگ تر در سامانه جامع 

گردشگری جزیره زیبای کیش بیان کردند.
به گزارش اقتصاد  کیش، دراین نشســت که به درخواســت جامعه دفاتر خدمات 
گردشــگری جزیره و با هدف حمایت از حقوق فعالین حوزه خود در سامانه جدید 
عرضه تفریحات و خدمات گردشگری منطقه آزاد کیش با حضور رحیم سرهنگی 
برگزار شد رامتین روشن، مدیرعامل جامعه دفاتر خدمات گردشگری کیش و اعضای 
هیئت مدیره در خصوص دغدغه ها و نگرانی های اعضای این جامعه با مدیرعامل 

سازمان منطقه آزاد کیش گفت وگو کردند.
رحیم ســرهنگی در این نشست  با بیان اینکه حمایت از همه جوامع و اصناف برای 
سازمان منطقه آزاد کیش مهم است گفت: همان طور که فعالیت و پایداری اقتصادی 
جامعه کلوپ داران و دیگر اصناف برای سازمان منطقه آزاد کیش و مسئولانش مهم 
است، دفاتر خدمات گردشگری نیز عضو مهمی از زنجیره گردشگری کیش هستند و 

باید منافع این صنف نیز در چارچوب قاعده و قانون تامین شود.
سرهنگی تاکید کرد: معاش ارتزاق کنندگان در هریک از اصناف برای ما درسازمان منطقه 
آزاد کیش بسیار اهمیت دارد. ممکن است در برخی موارد با توجه به توسعه امکانات 
به ویژه در بحث گردشگری، برای پیشگیری از بیکاری برخی فعالیت ها، مدل کسب 
و کار تغییر کند. اما در مجموع باید منافع همه اعضای زنجیره گردشگری کیش منصفانه 
دیده شود.لذا در پی نشست مدیرعامل جامعه دفاتر خدمات گردشگری با اعضای این 
جامعه، مقرر شده است دو نشست با جامعه کلوپ داران کیش برای تعیین نحوه فعالیت 
و مشارکت دو طرف برروی سامانه عرضه تفریحات دریایی برگزار شود تا با تعریف 

میزان سود متعادل، هر دو جامعه در این طرح منتفع شوند.
وی افزود: تعامل این دو جامعه باعث حذف واسطه ها از فروش تفریحات دریایی می 
شود و از طرفی سهم سود دفاتر خدمات گردشگری که نقش ارزنده ای در بازاریابی و 
تبلیغات تفریحات جزیره کیش دارند افزایش یافته و فعالان تفریحات دریایی نیز با رشد 

سهم درآمدی خود می توانند برای نوسازی تجهیزات خود اقدام کنند.
به گفته سرهنگی این جلسات بزودی  بین مدیرعامل دو جامعه و سپس بین مدیرعامل 

و اعضای جوامع دفاتر خدمات گردشگری و کلوپ داران برگزار خواهد شد.
لازم به ذکر است در چند روز اخیر بحث ساماندهی تفریحات گردشگری در جزیره 
زیبای کیش با هدف قطع دست واسطه ها  از جیب گردشگران و ارائه دهندگان خدمات 
تفریحی و بهبود کیفیت خدمات توسط سازمان منطقه آزاد کیش، اختلاف نظرهای 
بین جامعه کلوپ داران و دفاتر خدمات گردشگری در فعالیت در این سامانه شکل 
گرفته بود که سازمان منطقه آزاد سعی در ارائه راه حلی همه جانبه دارد که نفع همه ذی 

نفعان در آن دیده شود. 

 مدیرعامل سازمان  منطقه آزاد کیش در دیدار با  مسئولان جامعه 
دفاتر گردشگری  کیش :

تاکید بر لزوم اجرای کار با کیفیت و  
تسریع دراجرای پروژه های شهری

اقتصاد کیش -      مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش از اجرای عملیات آسفالت لوپ 
دیدار بازدید کرد.

به گزارش اقتصاد  کیش، دراین بازدید رحیم ســرهنگی به همراه جمعی از معاونان 
ومدیران ســازمان منطقه آزاد کیش و مدیران عامل شــرکت عمران، آب وخدمات و 
شرکت سرمایه گذاری وتوسعه کیش از عملیات زیرسازی و آسفالت لوپ دیدار و 

خیابانهای منتهی به لوپ دیدار بازدید کردند.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش در این بازدید ضمن لزوم اجرای کار با کیفیت، 
برتسریع دراجرای پروژه های شهری به ویژه درحوزه معابر تاکید کرد وگفت: با توجه 
به اهمیت تامین رفاه شــهروندان، پروژه های معابر باید با دقت و زمانبندی مناســب 
انجام شود و از سویی به گونه ای برنامه ریزی شود که پیش از اجرای پروژه آسفالت، 
حفاری های مربوط به زیرساخت های شهری انجام شود تا شاهد آسیب به معابر تازه 

آسفالت شده نباشیم. 
مدیرعامل شــرکت عمران، آب وخدمات کیش نیز دراین بازدید با بیان اینکه دراین 
عملیات در مرحله اول 25 هزار مترمربع تراش آسفالت و لکه گیری انجام شد گفت: 
پس از اجرای عملیات زیرسازی، لوپ دیدار ومسیرهای فرعی منتهی به لوپ دیدار به 
وسعت 40 هزار مترمربع آسفالت شدند و با تمهیدات و مکاتبات انجام شده با نهادهای 
فعال در زمینه زیرساخت های شهری، تا سه سال آینده هیچ گونه حفاری بر روی این 

آسفالت انجام نخواهد شد.
احمدی افزود: تاکنون 118 هزار مترمربع عملیات آسفالت در جزیره کیش انجام شده 
است واین رقم تا پایان سال با برنامه ریزیهای انجام شده به 300 هزار مترمربع خواهد 

رسید.
به گفته وی تلاش شده است با بهره گیری از دو مشاور و سیستم کنترل کیفیت واحد 
آزمایشگاهی واقع درسرزمین اصلی و از طرفی افزایش نظارت ها، عملیات آسفالت با 

کیفیت بیشتری اجرا شود.

 در بازدید  مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش از اجرای عملیات 
آسفالت لوپ دیدار صورت گرفت ؛

برای پیشگیری از خطرات پشه آئدس همه به کمک بیاییم 
 روابط عمومی مرکز بهداشت کیش هر کیشوند - یک مأمور بهداشت 


